Bo De v. p. et martin. petri octa. sep. bene. transla.
Eutropij ⁊ marg. prax. magd ap. chris. iac. anc. na. felf. abd. ger.

Qui vult solamen iulio probat medicamen.
Venam non scindat nec ventrem potio ledat.
Somnum cōpescat et balnea cuncta pauescat.
Prodest recens vnda allium cum saluia munda.

alii.

BL September habet dies. xxx. Luna. xxix.
Hor habet horas. xij. dies. xij.

xvi f Egidij abba. v. **AD.** Priscil martiris. c.
v g **iii. Nonas.**
xv **A** us *an Dissem. ...*
xiiii b pridie. Marcelli martiris. d. *von ...*
xiii c **Nonas.**
d **viii Idus**
xii e vij Euurelij epi et cofes. p. **CA.** Salve sancta.
f vi **Natiuitas ma. virginis. Sermo. +.** Adriani mar. f.
xviii g v Gorgonij martiris. **S. AD.**
xvii **A** iiii
b iij Prothi et iacincti. **CA.**
xv c pridie
xiiii d **Idus** (priani marty. s. AD. r
e **xviii. kl. octo. Exaltatio scē crucis.** AD. AD. Corneliz cis
xiii f **xvi** **Octa. nati. ma. AD.** Nichomedis martiris. **D.**
xii g **xv** **Eufemie virginis. r. AD.** Lucie et gemini. mar. **E.**
i **A** **xv** **Lamberti episcopi martiris. AD. in communi.**
ix b **xiiii** **Lōme. fratru r benefactoru noltroy. Col. Deus ve**
c **xiii** **Sequani abbatis. v.** (nie. et Pfa dne qs.
xvii d **xii** **Uigilia. AD.**
xvi e **xi** **Mathei apostoli et euangeliste. AD. AD. +.**
xviii f **x** **Mauricij m. cu so. AD. i coi. Si in oñica: solum fiat**
xiiii g **ix** **obit soror anna reituar in nouizim in commemo.**
iii **A** **viii** **Andochij tirsi et felicis m. l. r. ginter**
b **vii** **gallis anno) 5. 9 4**
x c **vi**
xix d **v** **Cosme et damiani. H. AD.**
e **iiii** **Quanzelai martiris. b. AD.**
xvii f **iii** **Michaelis archangeli. AD. AD. +.**
g pridie. **Dicronymi presbyteri cofesso. AD. AD. in coi.**

Fos Egidij. marcelli. eu. nat. gorgon. prothi qz **crux** nich.
Eul. lamb. co. sequa. **math mauri.** andochi col. vyā. **nich. ier.**

Fructus maturi septembri sunt valituri.
Et pira cum vino panis cum lacte caprino.
Aqua de vrtica tibi potio fertur amica.
Tunc venam pandas speciem cum semine mandas.

BL October habet dies. xxxj. Luna. xxx.
Nox habet horas. xiiij. dies. x.

xxj	A	Remi. epi p̄fel. AB. i cōi. Germa. ⁊ vedasti epoz. r. ⁊
v	b	vj. No. Leodegaris epi mar. a.
xxij	c	v
ij	d	iiij Francisci confessoris. AB. in cōmuni.
	e	iiij
x	f	pridie.
	g	Non. Marci pape cōfel. O. AB. Barcelli: appulei: fergis (et bachi marty. h. ⁊
xxij	A	viii. Idus
vij	b	vij. Dionisij martyris cum socijs. AB. AB. in cōmuni.
	c	vj
xy	d	v
iiij	e	iiij
	f	iiij Clareuallis dedicatio. Sermo ibidem. ⁊.
xiij	g	pridie. Calixti pape et martyris. B.
i	A	Idus.
	b	xxvij. h. kal. nouembrijs.
ix	c	xxvj. Listercij dedicatio. Sermo. ibidem. ⁊.
	d	xv. Luce euangeliste. AB. AB.
xxij	e	xiiij
vj	f	xiiij
	g	xij. Undecim milium virginum. AB. AB.
xxij	A	xi
ij	b	x
	c	ix
xi	d	viii. Crispini et crispiniani martyrum. .m. ⁊
xx	e	vij
	f	vij
vij	g	v. Symonis et iude apostolorum. AB. AB. in cōmuni.
	A	iiij
xxj	b	iiij
v	c	pridie Quintini martyris. b. Uigilia. AB.
A		Re. leo. francocto. marci. dionysii. cla calisti. cist. Luce cum vnde. virgi. crispini. symonis. quint.

October vina prebet cum carne ferina.
Necnon aucina caro valet et volucrina.
Quamuis sint sana tamen est repletio vana.
Quantum vis comede sed non precordia lede.

BL Nouember habet dies. xxx. Luna. xxix.
Nox habet horas. xvi. dies. viij.

d Fetiuitas omnium sanctorum. Sermo. +.
xiiij **e** iij. No. Comemo. defunctoru. Coll. Fidelium. sola.
ij **f** iij
g pridie.
x **A** **H**onas. Malachie episcopi confessoris. **AB. AB.**
b viij. Idus.
xviiij **c** viij
vij **d** vi Quattuor coronatorum. **I. AB.**
e v Theodozi martyris. **R. AB.**
xv **f** iij
iiii **g** iij **B**artini epi cofesso. **AB. AB. +. AB**enem martyris. **b.**
A pridie.
xij **b** Idus. Bricij episcopi et confessoris. **q.**
i **c** xviiij. kal. decembris.
ix **e** xvij **E**dmsdi episcopi confessoris. **AB. AB. in coi.**
f xv **A**niani episcopi cofessoris. **o.**
xviij **g** xiiii
vj **A** xiiij Sancte elizabeth. **3.**
b xij **L**ome. parentu et fratru nostroz. **coll. Be**l cut pro-
xiiii **c** xi **L**olubani abbatis. **v.** **(prium. sola.**
iiij **d** x **L**ecilie virginis martyris. **AB.**
e ix **C**lemētis pape mar. **AB. Sctē felicitatis. II.**
xj **f** viij **B**risogoni martyris. **c.**
xix **g** vij **K**atherine virginis martyris. **3. AB. AB. in coi.**
viii **A** vi
b v **A**gricole et vitalis martyrum. **l. z**
c iij
xvi **d** iij **S**aturnini martyris. **M.** **C**ligilia. **AB.**
v **e** pridie. **A**ndree apostoli. **AB. AB. +.**

Bri **Om.** com. nouemb. malachi. quat. theo. martin. bricius. **ed.**
Ani. el. com. col. ce. cle. f. gri. kar. de. agri. sat. an.

Doc tibi scire datur q reuma nouembri curatur.
Queq nociua vita tua sint preciosa dicta.
Balnea cum venere tunc nullum constat habere.
Potio sit sana atq minutio bona.

BL December habet dies. xxxi. Luna. xxix.
 Nox habet horas. xviii. dies. vi.

	f		Eligii epi et p[re]sessoris. AD. AD. in cōi. Crisanti mau (ri et dante marty. i. 7.
xiii	g	iiii. Nonas.	
ii	A	iii	
x	b	pridie.	
	c	Nonas.	
xviii	d	viii. Id[us]. Nicolai episcopi confesso. AD. AD. in cōmuni.	
vii	e	vii	Octava sancti andree. AD.
	f	vi	Conceptio virginis ma. AD. AD. sicut in natiuitate mu (tato nomine. +.
xv	g	v	
iiii	A	iiii	
	b	iii	Bamasi pape confesso. G. mutato nomine.
xii	c	pridie.	
i	d	Idus. Lucie virginis martyris. AD.	
	e	xix. kal. ianuarij.	
ix	f	xviii	
	g	xvii	Barbare virginis martyris. x.
xvii	A	xvi	Can. Sapientia.
vi	b	xv	
	c	xiiii	
xiiii	d	xiii	
iii	e	xii	Thome apostoli. AD. AD. i. cōi. +. In lau. cōme. No (lite timere.
	f	xi	
xj	g	x	
xix	A	ix	C. Vigilia. AD.
	b	viii	Nati. dñi n[ost]ri ie. christi Sermo. +. Anasta. vir. cō. in (ij. missa.
viii	c	vii	Stepha. protho. AD. AD. +.
	d	vi	Johannis euangeliste. AD. AD. +.
xvj	e	v	Sanctorum innocentium. AD. AD. +.
v	f	iiii	Thome episcopi mar. AD. AD. in communi.
	g	iii	C. Euange. Exijt edictū. AD. Puer natus.
xiii	A	pridie.	Siluestri pape confesso. AD. in communi.

Fos Et q[ui]s december. nich. and. concep. q[ui]s dama. lucie barb.
 Teq[ue] colo thoma. sacer. nat. steph. io. in. thome. sil.

Sane sunt membris res calide mēse decembris.
 Frigus vitetur capitalis vena scin datur.
 Lotio sit vana sed vasis potatio cara.
 Sit tepidus potus frigore contrarie totus.

Quomodo itelligi debeant due tabule sequentes.

Pro intellectu duarū tabularum sequentiū. Est notandum q̄ in earum prima/duo sūt numeri aurei. Unus de nigro pro anno bissextili: alter de rubeo pro ceteris cōibus annis. Reperto igit̄ aureo numero anni currētis: proxima dominica que inferi⁹ descendendo occurrit: est. lxx. et numer⁹ transversaliter sequens: ostendit quota dies fuerit Januarij seu februarij. **E**t in proxima sequēti linea: cōtinet̄ numerus ebdomadarum illius anni inter trinitatem et aduentū. Sub quo nūero habetur quomodo cantari debeāt illo anno quinq̄ collecte vltimarū dñicarum ante aduentū. **P**ostremo in vltima linea situatur littera tabularis illius anni quam considera vtrum nigra fuerit siue rubra. et qualis fuerit: talē eam quere in secunda tabula. In directum cuius descendendo vt prius transversaliter: reperies qñ officia dominicalia post epyphaniam et hystoria. **V**idene: cantari debeant. **V**erūt̄ pro simplicib⁹ est notādū q̄ reperia. lxx. facile reperit̄ cetera festa mobilia. **N**ā inter. lxx. et primā dñicā. xl. sunt tres ebdomade. **E**t inter ipsā primā dñicā. xl. vsq̄ ad pascha sūt sex ebdomade. **E**t a pascha vsq̄ ad penthe. septē ebdomade. **N**otabis etiam q̄ nūerus aureus incipit ab vno/et procedendo terminatur ad. xix. inclusiue. quo termino completo itex redit ad vnū: et sic consequenter. **L**ū igit̄ anno

Millesimo quingētesimo curreret pro nūero aureo xix. sequit̄ q̄ āno sequēti: videlz millesimo quingētesimo primo cucurrit vnū. et quingētesimo secundo cucurrit duo: et sic cōsequēter vsq̄ ad xix. et deinde redit ad vnū. **N**otandū insuper q̄ in kalendario prima luna sitatur quolibet mense supra numerū aureū currentem/et quinta die pcedente: communiter est cōiunctio lune/idest nouilunium. **B**issex⁹ autem quartum quemlibet occupat annum. **P**redictus autē annus millesimus quingētesimus erat bissextilis: ann⁹ igitur millesimus quingētesimus quart⁹ fuit etiam bissextilis **E**t similiter ann⁹ millesimus quingētesimus octauus: et sic consequenter.

Die martis proxima post ascensionem fiat solenne anniuersariuz fratrum et benefactorum nostrorū. assumēdo collectas **D**eus venie largitor. et **P**resta domine q̄sum⁹. **E**t consequenter tricenarium cuz missis et suffragijs consuetis. pro vt diffinitum fuit anno. **M**.cccc.